АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2023                                                                       №   9  14  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление
муниципальным имуществом муниципального образования

«Барышский район» Ульяновской области»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Барышский
район»  от 26.12.2019 № 741-А «Об утверждении правил разработки, реализации
и  оценки  эффективности  муниципальных  программ  муниципального
образования «Барышский район» Ульяновской области, Уставом муниципального
образования «Барышский район»,  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  «Управление  муниципальным
имуществом  муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской
области»,  утвержденную  постановлением  Администрации  муниципального
образования «Барышский район» от 25.02.2020 № 90-А следующие изменения.

1.1. В пункте паспорта программы «Целевые индикаторы муниципальной
программы» слова «к 2024 году не менее 50%» заменить словами «к 2026 году не
менее 52%».

1.2.  В  пункте  паспорта  программы  «Сроки  и  этапы  реализации
муниципальной программы» слова «2020-2024 годы» заменить словами «2020-
2026 годы».

1.3.  В  пункте  паспорта  программы  «Ресурсное  обеспечение
муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» слова «в
2020-2024 годах» заменить словами «в 2020-2026 годах».

1.4.  В  пункте  паспорта  программы  «Ресурсное  обеспечение
муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» слова
«составит  21  908,5  тыс.  рублей»  заменить  словами  «составит  26  016,6  тыс.
рублей».

1.5.  В  пункте  паспорта  программы  «Ресурсное  обеспечение
муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» слова
«2023  год  — 2  063,7  тыс.  рублей,»  заменить  словами  «2023  — 2  385,5  тыс.
рублей,».

1.6.  В  пункте  паспорта  программы  «Ресурсное  обеспечение
муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» слова

«2024  год  — 2  063,7  тыс.  рублей,»  заменить  словами  «2024  — 2  457,7  тыс.
рублей,».

1.7.  В  пункте  паспорта  программы  «Ресурсное  обеспечение
муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» слова
«2025  год  — 2  063,7  тыс.  рублей,»  заменить  словами  «2025  — 2  457,7  тыс.
рублей,».

1.8. Пункт паспорта программы «Ресурсное обеспечение муниципальной
программы с разбивкой по этапам и годам реализации» после слов «2025 год — 2
457,7 тыс. рублей,» дополнить словами «2026 — 2 457,7 тыс. рублей,».

1.9.  Приложение  1  «Перечень  целевых  индикаторов  муниципальной
программы  «Управление  муниципальным  имуществом  муниципального
образования «Барышский район» Ульяновской области» дополнить столбцом 10
«2026 год», а также в строку 1 данного столбца дополнить словами «не менее
100%» и строку 2 данного столбца дополнить словами «не менее 52%».

1.10.  Приложение  2  «Система  мероприятий  муниципальной  программы
«Управление  муниципальным  имуществом  муниципального  образования
«Барышский район» Ульяновской области» дополнить столбцом  17 «2026 год», а
также строку 1 данного столбца дополнить цифрами «430,0», строку 2 данного
столбца  дополнить  цифрами  «130,0»,  строку  3  данного  столбца  дополнить
цифрами «1600,0», строку 4 данного столбца дополнить цифрами «247,7», строку
5 данного столбца дополнить цифрами «50,0».

1.11.  В столбце 5 Приложения 2 «Система мероприятий муниципальной
программы  «Управление  муниципальным  имуществом  муниципального
образования «Барышский район» Ульяновской области» в строках 1, 2, 3, 4, 5
цифры «2025» заменить цифрами «2026».

1.12.  Столбец  7  Приложения  2  «Система  мероприятий  муниципальной
программы  «Управление  муниципальным  имуществом  муниципального
образования «Барышский район» Ульяновской области» в строках 1, 2, 3, 4, 5
после цифр «31.12.2025» дополнить цифрами «31.12.2026».

1.13. В столбце 10 Приложения 2 «Система мероприятий муниципальной
программы  «Управление  муниципальным  имуществом  муниципального
образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области»  в  строке  1  цифры
«1954,1»  заменить  цифрами  «2  911,1»,  в  строке  2  цифры  «587,5»  заменить
цифрами «740,7», в строке 3 цифры «9 585,7» заменить цифрами «11 853,6», в
строке 4 цифры «1 114,4» заменить цифрами «1 300,2», в строке 5 цифры «218,6»
заменить цифрами «222,2», в строке 11 цифры «22 449,1» заменить цифрами «26
016,6».

1.14. В столбце 14 Приложения 2 «Система мероприятий муниципальной
программы  «Управление  муниципальным  имуществом  муниципального
образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области»  в  строке  1  цифры
«180,0» заменить цифрами «207,0», в строке 2 цифры «124,0» заменить цифрами
«135,2»,  в строке 3 цифры «1 494,0» заменить цифрами «1 949,9», в строке 4
цифры «215,7»  заменить  цифрами «89,8»,  в  строке  5  цифры «50,0»  заменить
цифрами «3,6», в строке 11 цифры «2 063,7» заменить цифрами «2 385,5».

1.15. В столбце 15 Приложения 2 «Система мероприятий муниципальной
программы  «Управление  муниципальным  имуществом  муниципального
образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области»  в  строке  1  цифры
«180,0» заменить цифрами «430,0», в строке 2 цифры «124,0» заменить цифрами

«130,0»,  в строке 3 цифры «1 494,0» заменить цифрами «1 600,0»,  в строке 4
цифры «215,7» заменить цифрами «247,7».

1.16. В столбце 16 Приложения 2 «Система мероприятий муниципальной
программы  «Управление  муниципальным  имуществом  муниципального
образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области»  в  строке  1  цифры
«180,0» заменить цифрами «430,0», в строке 2 цифры «124,0» заменить цифрами
«130,0»,  в строке 3 цифры «1 494,0» заменить цифрами «1 600,0»,  в строке 4
цифры «215,7» заменить цифрами «247,7».

1.17. Приложение 3 «Перечень показателей, характеризующих ожидаемые
результаты  муниципальной  программы  «Управление  муниципальным
имуществом  муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской
области» дополнить столбцом 10 «2026 год», а также в строку 1 данного столбца
дополнить цифрами «107».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   возложить  на
Первого  Заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

А.А. Жучков
2-34-09